

KM INVEST ApS

Fasanvej 7
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2018

Kjeld Frederik Møbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KM INVEST ApS
Fasanvej 7
6230 Rødekro

CVR-nr: 36203501
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Aabenraa Kreditbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr.52.919 og status balancerer med kr. 227.426 med en egenkapital på kr.227.426

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.573	78.826
Bruttoresultat		68.573	78.826
Resultat af ordinær primær drift		68.573	78.826
Ordinært resultat før skat		68.573	78.826
Skat af årets resultat		-15.654	-18.048
Årets resultat		52.919	60.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.919	60.778
I alt		52.919	60.778

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.426	4.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	7.426	4.507
Anlægsaktiver i alt		7.426	4.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		50.000	60.000
Tilgodehavender i alt		75.000	85.000
Likvide beholdninger		145.000	85.000
Omsætningsaktiver i alt		220.000	170.000
Aktiver i alt		227.426	174.507

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		177.426	124.507
Egenkapital i alt		227.426	174.507
Passiver i alt		227.426	174.507

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4507	0
Tilgang	68573	0
Afgang	-15654	0
Kostpris ultimo	57426	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-50000	0
Nettoopskrivninger ultimo	7426	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7426	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KB Regnskabspartner ApS cvr 36393599	50 %	82426	54269